
Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

DECRETO Nº 055, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022. 

 

Homologa as inscrições (após o prazo de recursos) 

dos candidatos inscritos no Edital de Concurso Público 

nº 03/2022, do Município de Bandeirante, Estado de 

Santa Catarina, e contém outras providências. 

 

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são conferidas 

pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1° Ficam homologadas as inscrições (após o prazo de recursos) dos candidatos inscritos no Edital de 

Concurso Público nº 03/2022, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir: 

MÉDICO VETERINÁRIO 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 220 Alessandra Luíze Kummer Menegassi HOMOLOGADA 

2 70 Camila Antoniolli HOMOLOGADA 

3 76 Camila De Castro HOMOLOGADA 

4 192 Carla Fernanda Sandri HOMOLOGADA 

5 7 Dandara Monique Schneider HOMOLOGADA 

6 156 Daniel Esau Trevisol HOMOLOGADA 

7 33 Darlan Schwengber HOMOLOGADA 

8 218 Édina Bieger HOMOLOGADA 

9 243 Eliane Durk HOMOLOGADA 

10 37 Greici Mara Hoffmeister HOMOLOGADA 

11 58 Jaqueline De Carli HOMOLOGADA 

12 190 Jaqueline Geller HOMOLOGADA 

13 74 Jaqueline Paula Pasini HOMOLOGADA 

14 53 Junior Picinin HOMOLOGADA 

15 39 Letícia Rech HOMOLOGADA 

16 24 Maiara Bruna Picinatto HOMOLOGADA 

17 206 Marcelo Felipe Giovanaz HOMOLOGADA 

18 21 Marciano Sergio Berwanger HOMOLOGADA 

19 44 Marcus Vinicius Dos Santos Redondo HOMOLOGADA 

20 194 Marily Gomes Da Cunha HOMOLOGADA 

21 68 Nestor Pedro Furlanetto HOMOLOGADA 

22 195 Nícolas Antonio Paloschi HOMOLOGADA 

23 23 Rafael Teis Tibola HOMOLOGADA 

24 56 Raul Altayr De Rocco Paloschi HOMOLOGADA 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

25 247 Rodrigo Milani HOMOLOGADA 

26 246 Tainá Dai Prai HOMOLOGADA 

27 65 Tayana Bertoletti HOMOLOGADA 

28 205 Vanessa Caroline Torri Vieira HOMOLOGADA 

29 231 Willian Wurzius HOMOLOGADA 

    ODONTÓLOGO 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 50 Adrieli Karine Kunzler Da Silva HOMOLOGADA 

2 48 Ana Carolina Slaviero HOMOLOGADA 

3 168 Ana Laura Geller Fernandes HOMOLOGADA 

4 164 Bruna Letícia Marques HOMOLOGADA 

5 119 Bruno Franciscon HOMOLOGADA 

6 207 Greici Cantoni Rossini HOMOLOGADA 

7 160 Kalinka Pezzuol Alberto HOMOLOGADA 

8 105 Letieli Magda Figueiro HOMOLOGADA 

9 67 Paula Bienert HOMOLOGADA 

10 71 Raquel Caroline Moraes Da Silva HOMOLOGADA 

11 142 Suelen Sartor Sanches HOMOLOGADA 

12 62 Suzy Maiane Lima Dos Santos Picinin HOMOLOGADA 

13 182 Tanessa Dai Prai HOMOLOGADA 

    PROFESSOR DE ANOS INICIAIS 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 144 Bruna Carla Berté HOMOLOGADA 

2 240 Carine Eva Dalmonte Sartori HOMOLOGADA 

3 212 Cediane De Fatima Jaguzeski HOMOLOGADA 

4 210 Cleusa Bigaton Vicenzi HOMOLOGADA 

5 139 Daiana Wrege HOMOLOGADA 

6 40 Elaine Pereira HOMOLOGADA 

7 241 Fabiola Hanauer HOMOLOGADA 

8 222 Franciela Bassani Casagrande HOMOLOGADA 

9 1 Greysiane Jose Andrade Teodozio HOMOLOGADA 

10 169 Ida Dallagnol HOMOLOGADA 

11 129 Idiamara Ely HOMOLOGADA 

12 141 Josiele Da Silva HOMOLOGADA 

13 95 Jussara Carollo HOMOLOGADA 

14 158 Karin Tamires Da Rosa HOMOLOGADA 

15 11 Ketlin Bruna Da Silva HOMOLOGADA 

16 181 Laine Lorenski HOMOLOGADA 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

17 250 Luis Henrique Moreira HOMOLOGADA 

18 203 Maiara Nelcira Krumenauer HOMOLOGADA 

19 150 Marcia Maria Ferronatto Pinto HOMOLOGADA 

20 165 Nilce Fátima Braitenbach HOMOLOGADA 

21 159 Raquel Fabiana De Oliveira Bracht HOMOLOGADA 

22 189 Rejane Schons HOMOLOGADA 

23 180 Roberta Luiza Rosanelli HOMOLOGADA 

24 31 Roseli Pereira Do Amaral Genevro HOMOLOGADA 

25 99 Silmara Thiel Do Nascimento Lanza HOMOLOGADA 

26 6 Simone Maria Bracht HOMOLOGADA 

27 219 Solange Lucia Citolin HOMOLOGADA 

28 86 Suzana Simioni HOMOLOGADA 

29 9 Tais Cristina Zanatta Lermen HOMOLOGADA 

30 85 Thainá Dos Santos HOMOLOGADA 

31 227 Vanise Solange Galarça Griep HOMOLOGADA 

32 127 Zelci Benilde Nunes Bazzo HOMOLOGADA 

    PROFESSOR DE CIÊNCIAS 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 183 Luís Carlos De Quadros Alves HOMOLOGADA 

2 146 Madalena Zancan HOMOLOGADA 

3 155 Marcieli Lamb HOMOLOGADA 

4 106 Maura Letícia Tesser HOMOLOGADA 

5 36 Michelli Staudt HOMOLOGADA 

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 59 Adriana Berté HOMOLOGADA 

2 143 Aline Trevizan Testolin HOMOLOGADA 

3 177 Ana Claudia Herbert HOMOLOGADA 

4 126 Andreia Munarol HOMOLOGADA 

5 22 Ângela Maria Borssatti HOMOLOGADA 

6 124 Beatriz De Mello Martini HOMOLOGADA 

7 211 Camila Da Rosa Belmonte HOMOLOGADA 

8 186 Carla Andrieli Agostini HOMOLOGADA 

9 30 Clarice Scherner HOMOLOGADA 

10 236 Cloe Spada Amarante HOMOLOGADA 

11 93 Dayane Battaglin Eidt HOMOLOGADA 

12 114 Diana De Pellegrin Fraporti HOMOLOGADA 

13 137 Edina Seibel Backes HOMOLOGADA 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

14 109 Elaine Goulart HOMOLOGADA 

15 138 Elisane Moresco HOMOLOGADA 

16 116 Elizabete Cavalli HOMOLOGADA 

17 140 Elizandra Klein Cavalheiro HOMOLOGADA 

18 237 Franciele Patricia Herbert Scherer HOMOLOGADA 

19 16 Francielli Boff HOMOLOGADA 

20 79 Grazieli Loff Piola HOMOLOGADA 

21 111 Gricelda Rodrigues Da Silva HOMOLOGADA 

22 66 Iliane Regina Barbacovi HOMOLOGADA 

23 123 Inês Maria De Valle Gonzatti HOMOLOGADA 

24 28 Janecler De Carvalho Jesus HOMOLOGADA 

25 128 Jaqueline Machado HOMOLOGADA 

26 145 Jéssica Daiane De Campos Stefan HOMOLOGADA 

27 51 Jocelaine Santin HOMOLOGADA 

28 172 Jocelia Aozani HOMOLOGADA 

29 5 Juliana Basso Donadello HOMOLOGADA 

30 3 Juliana Fátima Klein HOMOLOGADA 

31 201 Juracema Fassbinder Schaffer HOMOLOGADA 

32 72 Katiane Paula Barbacovi HOMOLOGADA 

33 13 Keila Regina Kleinert HOMOLOGADA 

34 167 Kelin Baldin HOMOLOGADA 

35 18 Leonice Maria Wille Catto HOMOLOGADA 

36 133 Liliana Crivelatti HOMOLOGADA 

37 178 Luciana Maria Viera HOMOLOGADA 

38 35 Marcia Rautta Santi HOMOLOGADA 

39 166 Marciéle Danhaia Kuhn HOMOLOGADA 

40 162 Marilice Bertella HOMOLOGADA 

41 15 Marlise Maria Schutz Kuhn HOMOLOGADA 

42 61 Micheli Mocellin HOMOLOGADA 

43 38 Mônica Battisti HOMOLOGADA 

44 215 Nadia Alves Schmitt HOMOLOGADA 

45 154 Patrícia Cozer HOMOLOGADA 

46 209 Patrícia Jaqueline Rost HOMOLOGADA 

47 43 Rosilene Taborda De Arruda HOMOLOGADA 

48 81 Rosimar Vichinieski HOMOLOGADA 

49 161 Silvete Lago Thuns HOMOLOGADA 

50 115 Simone Gawski HOMOLOGADA 

51 216 Simone Vesentin HOMOLOGADA 

52 176 Solange Dos Santos Cruz HOMOLOGADA 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

53 228 Vanderleia Lourdes Garbim HOMOLOGADA 

54 102 Vanice Terezinha Paludo Scain HOMOLOGADA 

55 88 Venilda Giese HOMOLOGADA 

56 196 Verani Pastore HOMOLOGADA 

    PROFESSOR DE INGLÊS 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 73 Cassandra Souza De Almeida HOMOLOGADA 

2 25 Débora Dos Passos HOMOLOGADA 

3 125 Maritânia Marconi Lolato HOMOLOGADA 

4 135 Paulo Ricardo Longhi HOMOLOGADA 

    PROFESSOR DE MATEMÁTICA 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 174 Adriana Balestro Fritzen HOMOLOGADA 

2 187 Andre Angela Gorges HOMOLOGADA 

3 122 Andrea Scheifer Ruschel HOMOLOGADA 

4 8 Caroline Chiesa HOMOLOGADA 

5 132 Denise Vicentini HOMOLOGADA 

6 226 Jax Josias Mittmann HOMOLOGADA 

7 213 Luana Maciel Padichello HOMOLOGADA 

    PROFESSOR DE PORTUGUÊS 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 19 Adriana Barbosa HOMOLOGADA 

2 91 Claudio André Machado HOMOLOGADA 

3 202 Cristiane Ribeiro HOMOLOGADA 

4 244 Hales Regina De Campos HOMOLOGADA 

    PSICÓLOGO 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 214 Alessandra Hentges HOMOLOGADA 

2 103 Ana Luiza Toaldo Nardi HOMOLOGADA 

3 92 Ana Júlia Kochhann Pelinson HOMOLOGADA 

4 89 Ana Maria Costa Da Silva HOMOLOGADA 

5 232 Anathassia Lazzarotto De Oliveira HOMOLOGADA 

6 57 Caroline Griebler HOMOLOGADA 

7 223 Cristian Rockenbach HOMOLOGADA 

8 147 Dânela Carla Schmitz HOMOLOGADA 

9 104 Daniely Lunardi HOMOLOGADA 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

10 113 Eduarda Furtado HOMOLOGADA 

11 238 Elen Sabrina Oliveira De Sousa Yasin HOMOLOGADA 

12 27 Eloisa Bido HOMOLOGADA 

13 249 Evandro Radaeli HOMOLOGADA 

14 42 Francieli Cristina Wingert HOMOLOGADA 

15 78 Gabriela Begnini HOMOLOGADA 

16 34 Giovana Sandri HOMOLOGADA 

17 10 Indiane Camila Ghisleri HOMOLOGADA 

18 136 Ingrid Maria Cielo HOMOLOGADA 

19 110 Janete Maria Schaefer Kunz HOMOLOGADA 

20 45 Jessé Ribeiro Bueno HOMOLOGADA 

21 32 Jussara Consoladora Colle Vizzotto HOMOLOGADA 

22 248 Lucas Gomes Pereira HOMOLOGADA 

23 63 Maikeli Da Silva HOMOLOGADA 

24 17 Marilene Lucia Martello Bagnara HOMOLOGADA 

25 83 Matheus Felipe Barth HOMOLOGADA 

26 69 Nemora Paula Spillmann HOMOLOGADA 

27 117 Taine Gregory HOMOLOGADA 

 

Art. 2° Por este instrumento permanecem indeferidas, por não atenderem as instruções contidas no Edital de 

Concurso Público nº 03/2022, do Município de Bandeirante/SC, as seguintes inscrições: 

MÉDICO VETERINÁRIO 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 179 Carolina Paludo Rosar 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 184 Caroline Gonçalves Kubiça 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 46 Dandara Amancio 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 197 Danielle Miranda Valadares Grossi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 245 Jocieli Tappero Sonaglio 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 94 Leticia Juliana Schuh Orzechoski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 229 Marco Aurélio Bandeira Meireles 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 149 Taíse Betina Schmitt 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 188 Tito Heleno Staub INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

  

 

 

 ODONTÓLOGO 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 185 Brigida Eduarda Favaretto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 49 Bruna Marina Slaviero 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 131 Caio Rebouças Cordeiro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 191 Édson Antônio Strapasson Da Luz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 41 Laura Accadrolli Lolato 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 157 Luiz Fernando Pereira Pickler 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

7 130 Natália Rhoden Barp 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    PROFESSOR DE ANOS INICIAIS 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 224 Andressa Stanga Schneider 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 112 Andreza Galvao De Sousa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 118 Casiana Luiza Lazarotto Hammes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 80 Claudiane De Fatima Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 84 Davi Pereira Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 14 Eliane De Almeida 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 100 Fabiana Spies 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

8 64 Gabriela Dilkin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 26 Janice Lourdes Viera 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

10 152 Larissa Keler Da Rosa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 170 Rubiele Tamara Haag 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

    PROFESSOR DE CIÊNCIAS 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 4 Samara Cristina Guinami Goetz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 199 Allyne Wandecledina Freitas De Souza 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 52 Camila Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 173 Caroline Vidor Bonzanini 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 107 Cristiane Valgoi Alessio 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

5 108 Cristiane Valgoi Alessio 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 217 Daiane Aparecida Weiss 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 235 Fabiana Spies 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 163 Graciele Sehn 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 87 Jenifer Caroline Hermes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 239 Jhonatan Benedetti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 148 Jieza Carla Rauber Rosa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 242 Luana Dallo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 233 Nádia Costacurta 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 101 Natieli Von Muhlen De Mello 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

15 208 Patrícia Jaqueline Rost 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

16 175 Prescila Elena Moreira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

17 82 Raquel Simone Roratto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

18 55 Rosani Marconatto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

19 29 Roselene Martins Alves 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

20 171 Rubiele Tamara Haag 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

21 193 Sabrina Priscila Simioni 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

22 54 Sirlei Maria Bremm 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

 

23 204 Suselen Carniel 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

24 153 Tamara Feldmann Krumenauer 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

25 121 Tisiane Scheila Dumke 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    PROFESSOR DE INGLÊS 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 90 Kevin Mateus Ledur 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    PROFESSOR DE MATEMÁTICA 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 12 Andre Luiz Da Silva 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

2 97 Felipe Mendes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 98 Junior Luis Storch 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    PROFESSOR DE PORTUGUÊS 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

1 198 Aurélio Teodósio Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 230 Rafaela Cristina Maroli Meireles Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 200 Rosmeri Salete Martini 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 2 Taisa Graciela Sprandel 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    PSICÓLOGO 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 151 Aurélio Teodósio Da Silva 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

2 20 Bruna Luiza Dalpasquale 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 221 Daniela Bueno 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 225 Edinara Da Costa Mittmann 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 234 Gilberto Rodrigues 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 77 Graciela Ritter 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 120 Gustavo Pivatto Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 75 Jéssica Machado Neumann 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 47 Karine Zambiazi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 96 Maria Aparecida Barbosa Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 134 Marialva De Oliveira Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 60 Sandra Cristina Guzzon 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

 

Art. 3° Foram homologadas todas as inscrições que atenderam as instruções contidas no Edital de Concurso 

Público nº 03/2022, do Município de Bandeirante/SC. 

 

Art. 4° Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante, SC, em 11 de novembro de 2022. 

 

 

CELSO BIEGELMEIER 

Prefeito Municipal 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br

		2022-11-11T16:59:13-0300
	CELSO BIEGELMEIER:42378060904




